
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

12.04.2022 №A-1961

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства «Духовность. Традиции.Культура», 
посвященного Году культурного наследия народов России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Миронова Елена Федоровна ДП-1961-81217 от 10.04.2022
6) Хмара Елена Владимировна ДП-1961-81541 от 10.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
педагогического мастерства «Духовность. Традиции.Культура», посвященного Году культурного наследия 
народов России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:



№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 вокальная группа 
"Зеркало" песня "Эх, разгуляй" 1 место ДП-1961-80985

2 Корзун Татьяна 
Михайловна Казачья песня "Проснулась станица" 3 место ДП-1961-81329

3 Петрушкина Галина 
Валерьевна Времена года 1 место ДП-1961-82268

4
Опарышева 
Екатерина 
Викторовна

Центр "Декоративно - прикладного 
творчества" в подготовительной 
группе.

2 место ДП-1961-82546

5 Асеева Ирина 
Николаевна Россия-дружная страна 1 место ДП-1961-82556

6 Капичева Марина 
Алексеевна Мини - музей "Русская матрёшка" 1 место ДП-1961-82622

7 Буценик Любовь 
Николаевна Костюмы "Русская берёзка" 2 место ДП-1961-82680

8 Третьякова Елена 
Викторовна Мини - музей "Русская изба" 1 место ДП-1961-82687

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


